Secundo. An motus in insti. Si uero motus in insti.  
Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si  
uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si  
uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti.

Terzio. An motus in insti. Si uero motus in insti.  
Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si  
uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si  
uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti.

Quarto. An motus in insti. Si uero motus in insti.  
Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si  
uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si  
uero motus in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus  
in insti. Si uero motus in insti. Si uero motus in insti.

Quinto

Et sal dicitur potest dari in motu in solidi? Et neg  
 Si qd si datur in solidi esse motus et non esse: esse ut supponitur: non  
 esse qd non fore suavis, et concluditur qd e de usua motus. Dicitur  
 1<sup>o</sup>. Sed in solidi potest reducere. Dicitur enim in solidi qd orat ubi  
 supra: qd movere in solidi. Et non ante neq. concluditur qd reducere  
 non fit qd motum sed qd momentaneam acim. Sed autem potest dare  
 et aliter rei sit in multis partibus qd multas acis reducitur.

Dicitur 2<sup>o</sup>. In uti resurrit corpora effundenda  
 sit in solidi seu in motu nec. ut ante Sagra pag. et unenda  
 sit acis: sit in membrorum effundere in libere motus: qd fit in insi-  
 ti. Et neg mi. nam effundere corpora non fit qd motum: sed proinde unenda  
 momentaneam qd sit. Et concluditur e ad partibus addenda carnos cineres  
 et unendo novam materiam qd impediatur vacuum: qd daretur qd cineris  
 res condensarentur.

Dicitur 3<sup>o</sup>. Si dicitur impingere in fixum  
 impulsus legidi et cum eo concurrere movere in solidi: qd  
 daretur motus in illo. Si autem qd maior et minor impulsus est  
 fuerit motum velocitatem et tarditatem: qd infunditur. Et infunditur fa-  
 cere illam infundere velocitatem: non esse autem talis motus in solidi: qd  
 daretur in illo. Et neg autem. Si in dicitur infundere impulsus non potest sit ad  
 plian ad motum qd destrueret eius essentiam qd e sua et non in solidi  
 carnia: implicat non qd lapis sit nec multis partibus spaci.